KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Produktdatablad
Produktnavn
Spor- og stødstangsledaftrækker
med hydraulisk løftecylinder
Til hydraulisk udtrykning af styrestifter i forbindelse
med afmontering af kugleled på skubbe- og
sporstænger specielt på lastbiler og busser med lavt
gulv.
Varenr.
Serie
EAN
129-5-45-H10
129-5-xx-H
4021176333361
Teknisk egenskab Metrisk Tomme
Gaffelåbning konisk 35 - 45 mm 1 3/8 - 1 3/4 inch
Armens spændområde 120 mm 4 3/4 inch
Til kuglelejer af nominel størrelse 40 - 50 mm
Anvendelse schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
Maksimalt tryk 450 bar 450 bar
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Produktdatablad
Technisches Attribut Metrisk Tomme
Maksimal tilladt belastning 10 t 11 US t
Vægt 8.28 kg
Gaffelhøjde min. 7 - 28,5 mm 1/4 - 1 1/8 inch
Gaffelhøjde maks. mm inch
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Produktdatablad
Skal udføres med
Hydraulisk håndpumpe
YHP-325
Teknologier
HYDRAULIC
Aftrækningsværktøj med
hydraulikfunktion.
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Produktdatablad
Reservedel
Varenr. Produktnavn
YSM-100 Løftecylinder
YSM-200 Løftecylinder
1294514 Skaft
1294531 Arm
129456L Midterspindel
1294557 Trykbolt
129456K Midterspindel
1294526L Stilleskrue
1294526K Stilleskrue
129-5-45-ERS Reservedel
Kan også anvendes sammen med
Varenr. Produktnavn
YSM-200 Løftecylinder
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)